
луѓето животните растенијата
Особини на ...

Особини на живите суштества
Пополни ја табелата со особини на луѓето, животните и растенијата.


